במסגרת ההסכם עם כאל, ניתנה לבנק, בכפוף לתנאים המתלים המפורטים בהסכם, אופציה בלתי עבירה, לרכוש מכאל 32,934 מניות רגילות בנות 0.0001 ש"ח, המהוות נכון למועד חתימת ההסכם 3% מהון המניות הרגילות המונפק והנפרע של כאל, בכפוף לתנאים שנקבעו בהסכם.

¹ כל הנתונים מתייחסים לתקופה מיום 1 ביולי 2010 ועד ליום 4 באוגוסט 2010.

חקיקה הנוגעת לפעילות כרטיסי אשראי

א. חוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000 -

חוק איסור הלבנת הון, והצווים התקנות, וההוראות הנגזרות מתוכו ומשלימים אותו [כדוגמת צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשס"א- 2001 והוראות ניהול בנקאי תקין 411 וכו'] [להלן: "חוקי איסור הלבנת הון"] – מטילים על החברה איסורים שונים בהתקשרות בין החברה ללקוחותיה, לצורך מניעת הלבנת הון ומימון טרור. בנוסף מטילים החוקים חובות דיווח ומטלות שונות בנוגע לפעילות החשודה כקשורה להלבנת הון או מימון טרור.

החוק קובע כי מדי שישה חודשים ישלח לכל לקוח מידע מרוכז וסיכום של כל סכומי העמלות שנגבו ממנו. מוצע להסמיך את שר האוצר לקבוע כללים לעניין צורת ההודעה, ובכלל זה הגודל המזערי של האותיות בהודעה שתישלח לאזרח ותיק. האמור נועד להקל על אותם אזרחים לקרוא את ההודעות.

6. חוק החוזים האחידים (תיקון מס' 3) (חובת ציון אישור ותנאים מהותיים), התש"ע-2010 - החוק נועד ליצור תמריץ לבעלי העסקים לאשר את החוזה בבית הדין לחוזים אחידים וכן להקל על הצרכן את דליית הסעיפים המהותיים, וזאת על ידי ציון בראש החוזה, במובלט ובשפה ברורה, את סעיפיו המהותיים של החוזה, וכן ציון בראש החוזה האם אושר על ידי בית הדין לחוזים אחידים.

7. הצעה לתיקון חוק העונשין - הצעה חוק פרטית - במסגרת הצעת החוק מוצע לתקן את חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986, כך שיאסר על מנפיק לשלם ביוזעין, במישרין או בעקיפין, חיובים של לקוח בגין השתתפות במשחקים אסורים, לרבות משחקים באתר אינטרנט. בנוסף יאסר על סולק להתקשר ביוזעין עם ספק לסליקת חיובים לזכותו, אם הספק עוסק בהצעת משחקים אסורים, לרבות באתר אינטרנט.

בשלב זה לא ניתן להעריך את היקף ההשפעה הכספית לתיקונים האמורים, אם יתקבלו.

פעילות חברות מוחזקות עיקריות

דיינרס (מימון) בע"מ (להלן: "דיינרס מימון")

דיינרס מימון הנה חברה בת בבעלות מלאה של דיינרס. החברה עוסקת במימון האשראי של חלק מכרטיסי דיינרס. בשל אופיה זה של דיינרס מימון, היא קיבלה אישור של שלטונות מע"מ כ"מוסד כספי" לצורכי חוק מס ערך מוסף (תשל"ו-1975).

סך כל הנכסים ליום 30 ביוני 2010 הסתכם ב-295 מיליון ש"ח, לעומת סך של 278 מיליון ש"ח ליום 30 ביוני 2009, עליה בשיעור של 6%.

סך כל ההון העצמי הסתכם ביום 30 ביוני 2010 ב-20 מיליון ש"ח, לעומת סך של 6 מיליון ש"ח ליום 30 ביוני 2009.

מידע בדבר השפעה של תקני חשבונאות והוראות הדיווח לציבור בתקופה שלפני יישומם

(1) תקן חשבונאות מספר 29 בדבר אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS)

בחודש יולי 2006 פרסם המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות מספר 29, "אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים" (IFRS) (להלן – "התקן"). התקן קובע כי ישויות הכפופות לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ומחויבות לדווח על פי תקנותיו של חוק זה, יערכו את דוחותיהן הכספיים לפי תקני IFRS לתקופות המתחילות החל מיום 1 בינואר 2008. האמור לא חל על תאגידים בנקאיים וחברות כרטיסי אשראי שדוחותיהם הכספיים ערוכים לפי הוראות המפקח על הבנקים והנחיותיו.